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Den norske skolen 24. januar 2012 

 

Skileirskolen 2012- siste informasjon 

Nedenfor følger siste informasjon om skileirskolen 2012.  

 

Reisen 

Avreise er som kjent søndag 29. januar kl. 07.30. Oppmøte kl. 07.00 på plassen for gjestepar-

kering utenfor Berlin gate. Hjemreisen starter fra Les Rousses lørdag 4. februar kl. 09.00. Vi 

regner med å ankomme Shape lørdag kveld trolig mellom kl 18.00 og 19.00 dersom trafikken 

tillater det. Lærerne ringer foreldrene ca en time før vi er framme på SHAPE. Elevene setter 

seg klassevis i bussene med de yngste fremst, men ingen sitter på de fire første radene. Dette 

gjør vi for å holde av disse plassene til elever som skulle bli syke undervegs.  Halvor Hegland 

vil fungere som reiseleder og lærerne rapporterer til han når alle er på plass etter stopp under-

vegs.  

Det vil ikke bli stopp for å kjøpe felles lunsj på bussturen. Vi spiser medbrakt matpakke, men 

tar oss likevel gode pauser for å lufte oss og strekke på beina. Det blir servert mat når vi 

kommer til Les Rousses søndag ettermiddag/kveld.  

John og Terje drar med fly til Geneve fredag kveld for å gjøre alt klart til elever og lærere 

ankommer med bussen. Vi skal ha leiebil hele uka for å ha en beredskap, dersom det skulle 

bli nødvendig. Det er også greit at noen av oss kan ambulere litt mellom de ulike anleggene.  

I tillegg vil to elever av spesielle grunner komme etter med fly søndag kveld, og disse blir 

hentet med bil av oss i Geneve, som ligger 45 km unna. John tar bilen tilbake til Geneve fre-

dag og flyr til Belgia på kvelden.      

 

Bagasje og utstyr på reisen 

Elevene tar med en sekk el. l. med håndbagasje i tillegg til den store bagen med klær og annet 

utstyr. Håndbagasjen skal inneholde matpakker til turen. Det er fint å ha noe å drikke på un-

dervegs, så vi anbefaler at elevene tar med ei flaske med ”fornuftig” drikke. Brus (sock-

erdrikke) er ikke tillatt. Det er heller ikke tillatt med godteri (godis), fordi dette skaper grunn-



lag for reisesyke (åksjuke) og lager mye unødvendig søl på bussen. Det som er tillatt er salte 

kjeks og snacks i form av f. eks. typen PRINGLES som forebygger reisesyke. I tillegg er 

frukt alltid fint å ha med seg. Det er lurt å ha med et pledd og ei pute, og de kan ta med små 

dataspill, ”musikk i øret”, kortspill, tegnesaker og lignende. DNS oppfordrer elevene til å la 

bærbare PC`er være igjen hjemme, og i vertfall ikke bruke disse på bussturen. Skolen kan 

ikke ta ansvar for disse sakene under reisen og ønsker å minimere sjansene for at noen skal 

miste eller bli frastjålet verdisaker undervegs. Husk å merke eiendeler! 

Elever på barneskolen som trenger reisesyketabletter, legger disse i en konvolutt og leverer 

sin ledsager. 

Lommepenger er avtalt til 50 Euro for barneskolen. Pengene legges i en konvolutt og leveres 

ledsageren. For ungdomstrinnet og videregående er dette en avtale mellom elev og foreld-

re/foresatte.  

 

Pass og europeisk helsetrygdkort 

Vi har fått inn de fleste passene og europeisk helsetrygdkort allerede, men minner om at alle 

leverer begge deler innen onsdag 25. januar. Dette for å unngå at noen glemmer pass og 

helsetrygdkortet som forsinker avreisen fra Shape. Skolen oppbevarer passene og helsetrygd-

kortene i skolens safe frem til avreise. Reiseleder har ansvar for passene og helsetrygdkortene 

under bussreisen. Under oppholdet i Les Rousses blir passene lagt inn i safen til leirskolen, 

mens helsetrygdkortene vil bli oppbevart lett tilgjengelig hos rektor. 

  

Annen viktig informasjon 

 Bekledning 

Været ser ut til å bli forholdsvis kaldt med temperaturer ned mot ca. minus 12 noen 

dager, så elevene må ha gode klær, spesielt for alpint. Men vi anbefaler likevel at ele-

vene har med seg litt tynnere skiklær til bruk for langrenn og skiskyting.  

 Telefonlister  

Alle lærere har med telefonliste med numre til hverandre, til leirskolen samt lokale 

nødtelefoner. Vi har med liste over telefonnumrene til alle foresatte.  

 Sykehus  

Dette ligger i nærhet av hotellet og har naturlig nok god erfaring på idretts- og skiska-

der. Vi har som nevnt bil som sikkerhet for å komme oss fort til lege dersom det skul-

le oppstå skader.  

 

 

Regler for atferd er gjennomgått med elevene som ikke har hatt noen kommentarer til disse.  

 

 

                                                                                                

Med vennlig hilsen       
                                                                                                             
Bente, Gro, John, Ellen, Halvor, Torunn, Dag Rune, Trude,  
Astrid og Terje.    


